[image: image1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

366813, ЧР, с. Знаменское, ул. А.А. Кадырова 37.              e-mail: tercyist@mail.ru                        тел: 8 (8713) 22-23-23
от  «_18 »  _апреля_2011 г.

                                           №  14/2
Четырнадцатое заседание(протокол 14)
Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении Схемы территориального планирования Надтеречного муниципального района Чеченской Республики.
Рассмотрев представленный администрацией Надтеречного муниципального района проект Схемы территориального планирования Надтеречного муниципального района, в соответствии ст. 10,20 Градостроительного кодекса РФ, пунктом 15 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Надтеречного муниципального района,

Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Схему территориального планирования Надтеречного муниципального района согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Теркйист».
Глава Надтеречного

     муниципального района

                          С.М. Ахметханов